Bereich (bar) Modellnr. Geeignete Instrumente*
0 bis 14 PXM600MU-14BARGV iSerie, INF-B, iNET-100
0 bis 35 PXM600MU-35BARGV iSerie, INF-B, iNET-100
0 bis 70 PXM600MU-70BARGV iSerie, INF-B, iNET-100
0 bis 140 PXM600MU-140BARGV iSerie, INF-B, iNET-100
0 bis 200 PXM600MU-200BARGV iSerie, INF-B, iNET-100
0 bis 350 PXM600MU-350BARGV iSerie, INF-B, iNET-100
0 bis 700 PXM600MU-700BARGV iSerie, INF-B, iNET-100
DATENBLATT
PXM600
Drucktransmitter/Druckaufnehmer
in Subminiatur größe